РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
Азейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.10.2020 г.	                                                                                            № 49-пг
с. Азей

Об утверждении проекта межевания
территории, предусматривающей
размещение линейного объекта

На основании ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Азейского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить проект документации по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания территории) под строительство объекта "Электрические сети 35/0,4 кВ Причал".

2. Опубликовать данное постановление в газете «Азейский вестник» и разместить на официальном сайте Азейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Градостроительство» - «Документация по планировке территории».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Азейского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                          Т.Г. Кириллова